News Release

2014年12月17日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

自己株式の取得状況に関するお知らせ
（会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、会社法第459条第1項の規定によ

る定款の定めに基づき、2014年10月28日開催の取締役会において決議した自己株式の取得状況

について、下記のとおりお知らせします。

記

(1) 取得した株式の種類  普通株式
(2) 取得した株式の総数  3,765,500株
(3) 株式の取得価額の総額  2,594,874,760円
(4) 期間    2014年12月1日～2014年12月16日
(5) 取得方法   信託方式による市場買付

【ご参考】
A) 2014年10月28日開催の取締役会における決議内容
(1) 取得する株式の種類  普通株式
(2) 取得する株式の総数  4,000万株（上限）（発行済株式総数に対する割合1.0%）
     うちストック・オプション充当予定分:2,000万株程度
(3) 株式の取得価額の総額  280億円（上限）
(4) 期間    2014年11月13日～2015年1月16日
(5) 取得方法   信託方式による市場買付

B) 上記取締役会決議に基づき2014年12月16日までに取得した自己株式の累計
(1) 取得した株式の総数  3,765,500株
(2) 株式の取得価額の総額  2,594,874,760円

なお、野村ホールディングス第46回、第47回無担保社債の発行に伴い、発行登録追補書類

（EDINETにおいて開示）にも、自己株式の買付状況を添付しております。

以 上